

Dodatok č. 2

ku Kúpnej zmluve č. č. OcÚ-98/2024-016

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a podľa § 56 zákona č. 343/2015
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

1.1 Kupujúci:

Názov: Obec Budmerice
Sídlo: Budmerice 534, 90086 Budmerice
Štatutárny zástupca: PhDr. Jozef Savkuliak, MBA
IČO: 00304697
DIČ: 2020662050
IČ DPH:
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK07 5600 0000 0066 0159 5019
Tel: + 421 917 281 431
e-mail: starosta@budmerice.sk
(ďalej len „Kupujúci“)

1.2 Predávajúci:

Názov: COMCRAFT, s.r.o.
Sídlo: Vietnamská 44, 821 04 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Samuel Steinhübel
IČO: 44593066
DIČ: 2022748761
IČ DPH: SK2022748761
Bankové spojenie: Fio banka
IBAN: SK94 8330 0000 0028 0079 4055
Tel: 0905171334
e-mail: steinhubel@comcraft.sk
(ďalej len „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci spolu aj ako „Zmluvné strany“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.4.2024 Kúpnu zmluvu č. OcÚ-98/2024-016 (ďalej len „zmluva“) a následne Dodatok č. 1.
2. Zákomom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol okrem iného novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, pričom na základe uvedeného sa s účinnosťou od 01.01.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20% na 23% zo základu dane. Podľa § 27 ods. 5 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov platí, že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti.
3. Zmluvné strany sa z dôvodu legislatívnych zmien uvedených v ods. 2. tejto Preambuly v súlade s ods. 17.6. zmluvy a s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k Zmluve.

Článok I Predmet dodatku

1.1 Predmetom tohto Dodatku č. 2 je zmena ustanovenia ods. 7.2. zmluvy, ktoré sa mení a nahrádza nasledovne:

„7.2. Celková kúpna cena za predmet kúpy je:

cena bez DPH: 42 050,00 EUR

sadzba DPH (23 %) a výška DPH: 9 671,50 EUR

cena vrátane DPH/celkom: 51 721,50 EUR.

K príslušnej cene bez DPH bude Predávajúci, ktorý je osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, účtovať aj daň z pridanej hodnoty v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými a účinnými v deň vzniku daňovej povinnosti a Kupujúci sa zaväzuje ju uhradiť spolu s cenou. Pre vylúčenie pochybností platí, že pokiaľ Predávajúci v momente uzavretia tejto Zmluvy nebol osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, nie je oprávnený k príslušnej cene navyše účtovať DPH a cena je v takom prípade považovaná za cenu konečnú vrátane DPH.“

1.2 Predmetom tohto Dodatku č. 2 je zmena a doplnenie prílohy č. 2 *Cenová kalkulácia*, ktorá sa mení a nahrádza novou prílohou č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2 ako príloha č. 1.

1.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom č. 2 dotknuté, svoj obsah nezmenili a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

Článok II Záverečné ustanovenia

2.1 Dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, v slovenskom jazyku, s platnosťou originálu, z ktorých dva (2) rovnopisy obdrží Kupujúci a jeden (1) rovnopis obdrží Predávajúci.

2.2 Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení.

2.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli, považujú ho za dostatočne jasný, určitý a zrozumiteľný, neuzatvárajú ho v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok, pričom na znak toho, že tento Dodatok č.2 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpisujú.

2.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 1 – „Príloha č. 2 zmluvy: Cenová kalkulácia“.

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:

27. FEB. 2025

03. 03. 2025

COMCRAFT, s.r.o.
V Bratislave, dňa

V Budmericiach, dňa

Ing. Samuel Steinhübel
COMCRAFT, s.r.o.

PhDr. Jozef Savkuliak, MBA
Obec Budmerice

HW prvky a inštalácia pre expozíciu environmentálneho centra

COMCRAFT, s.r.o.					
Vltnemská 44, 821 04 Bratislava					
IČO: 44593066					
Kód	Sección / položky	Počet	mj	cena/mj	Cena bez DPH
1.0 Živočíchy Budmeric					
Hardware					
TB-01	Touchscreen 32	2	ks	1 022,00 €	2 044,00 €
	Uhlopriečka: min. 31,5" Panel: AMVA LED Fyzické rozlíšenie: min. 1920x1080 (FullHD) Formát obrázka: min. 16:9 Statický kontrast: min. 3000:1 Čas odozvy: min. 8 ms Dotykové rozhranie: USB Hrúbka skla: min. 3 mm Dotykové body: min. 30 Vstupy Min. 1x VGA Min. 1x HDMI Hmotnosť : max.12 kg				
	Držiak	2	ks	200,00 €	400,00 €
	Výroba na mieru.				
PC-01	Riadlace PC	2	ks	590,00 €	1 180,00 €
	Výkon CPU podľa PassMark: min. 16 817 TDP: 35 Počet jader: min. 6 Maximálna frekvencia procesoru (Mhz): 4 400 Kapacita pamäte: min. 8 GB Typ pamäti: DDR4 SODIMM Typ disku: SSD Kapacita pevného disku (v GB): min. 256 Rozhranie: min. 1x DisplayPort Rozhranie: min. 1x HDMI Rozhranie: min. 1x USB Type-C Rozhranie: min. 1x USB 3.2 Rozhranie: min. 1x 3.5mm Jack				
	Programovanie, konfigurácia, inštalácia	1	set	1 350,00 €	1 350,00 €
	Inštalácia techniky a jej oživenie, nastavenie podľa špecifikácie.				
2.0 Význam rastlín a opeřovačov pre ekosystém					
2.1 Hattinné laboratórium					
Hardware					
	LED svetla s riadením	1	set	1 150,00 €	1 150,00 €
	LED svetlá umiestnené s arduino riadením na pravidelné rozsvetovanie jednotlivých prvkov sekcie.				
TB-01	Touchscreen 32	3	ks	1 022,00 €	3 066,00 €
	Uhlopriečka: min. 31,5" Panel: AMVA LED Fyzické rozlíšenie: min. 1920x1080 (FullHD) Formát obrázka: min. 16:9 Statický kontrast: min. 3000:1 Čas odozvy: min. 8 ms Dotykové rozhranie: USB Hrúbka skla: min. 3 mm Dotykové body: min. 30 Vstupy Min. 1x VGA Min. 1x HDMI Hmotnosť : max.12 kg				
	Držiak	1	ks	200,00 €	200,00 €
	Výroba na mieru.				
PC-01	Riadlace PC	1	ks	590,00 €	590,00 €
	Výkon CPU podľa PassMark: min. 16 817 TDP: 35 Počet jader: min. 6 Maximálna frekvencia procesoru (Mhz): 4 400 Kapacita pamäte: min. 8 GB Typ pamäti: DDR4 SODIMM Typ disku: SSD Kapacita pevného disku (v GB): min. 256 Rozhranie: min. 1x DisplayPort Rozhranie: min. 1x HDMI Rozhranie: min. 1x USB Type-C Rozhranie: min. 1x USB 3.2 Rozhranie: min. 1x 3.5mm Jack				
	Programovanie, konfigurácia, inštalácia	1	ks	1 700,00 €	1 700,00 €
	Inštalácia techniky a jej oživenie, nastavenie podľa špecifikácie.				
3: Jedlo do koša					
3.1 Virtuálna plocha					
Hardware					
	Dotyková obrazovka 86"	1	ks	3 150,00 €	3 150,00 €
	Uhlopriečka displeja: min. 86 " Rozlíšenie obrazovky: min. 3840 x 2160 px Integrované reproduktory: áno Doba odozvy: max.6 ms Pomer strán: 16:9 Vstupy a výstupy: min. 1x D-Sub (VGA) Min. 1x HDMI Min. 1x 3.5mm jack výstup Min. 1x USB Hmotnosť: max. 67 kg				

	Držiak	Výroba na mieru.	1	ks	200,00 €	200,00 €
PC-01	Riadiace PC	Výkon CPU podľa PassMark: min. 16 817 TDP: 35 Počet jader: min. 6 Maximálna frekvencia procesoru (Mhz): 4 400 Kapacita pamäte: min. 8 GB Typ pamäti: DDR4 SODIMM Typ disku: SSD Kapacita pevného disku (v GB): min. 256 Rozhranie: min. 1x DisplayPort Rozhranie: min. 1x HDMI Rozhranie: min. 1x USB Type-C Rozhranie: min. 1x USB 3.2 Rozhranie: min. 1x 3.5mm Jack	1	ks	590,00 €	590,00 €
	Programovanie, konfigurácia, inštalácia	Inštalácia techniky a jej oživenie, nastavenie podľa špecifikácie.	1	ks	1 800,00 €	1 800,00 €
4.1	Projekcia prezentácie					
	Hardware					
	Projekcia	Technológia displeja DLP™ Rozhodnutie: min. 1080p Full HD (1920 x 1080) Jas: min 4 200 lúmenov Kontrastný pomer: min. 300 000:1 Typ svetelného zdroja: Laser LASEROVÝ život: min. 30 000 hodín Vstupy min. 2 x HDMI 2.0 Výstupy min. 1 x Audio 3,5 mm, min. 1 x USB-A napájanie 1,5 A Ovládanie min. 1 x RS232, min. 1 x RJ45 Celková hmotnosť: max 5 kg	1	ks	2 400,00 €	2 400,00 €
	Ozvučenie	Typ sústavy: Aktivna Počet kanálov: 2.0 Pripojenia: min. 1x 3,5 mm Jack, min. 1x 6,3 mm Jack, min. 1x AUX, min. 1x RCA – Cinch Celkový výkon zostavy: min. 50 W Frekvencia od 80 Hz do 20 000 Hz Celková hmotnosť max. 3 kg	1	ks	150,00 €	150,00 €
	Držiak/box	Výroba na mieru. Držiak musí obsahovať box v ktorom bude umiestnený projektor a ozvučenie ako aj riadiaci PC	1	ks	820,00 €	820,00 €
	Antivandal tlačidlo	Hmatník: plochý Prúdové zaťaženie: max. 2A Počet pólov: 1 Kontakt: spínací Prevedenie: celokovové Priemer otvoru : 19 mm	1	set	150,00 €	150,00 €
PC-01	Riadiace PC	Výkon CPU podľa PassMark: min. 16 817 TDP: 35 Počet jader: min. 6 Maximálna frekvencia procesoru (Mhz): 4 400 Kapacita pamäte: min. 8 GB Typ pamäti: DDR4 SODIMM Typ disku: SSD Kapacita pevného disku (v GB): min. 256 Rozhranie: min. 1x DisplayPort Rozhranie: min. 1x HDMI Rozhranie: min. 1x USB Type-C Rozhranie: min. 1x USB 3.2 Rozhranie: min. 1x 3.5mm Jack	1	ks	590,00 €	590,00 €
	Programovanie, konfigurácia, inštalácia	Inštalácia techniky a jej oživenie, nastavenie podľa špecifikácie.	1	ks	1 300,00 €	1 300,00 €
	inštalčné práce	Inštalácia a osadenie jednotlivých digitálnych prvkov interieru tak aby bol priestor pripravený na implementáciu sekcii expozície	1	set	7 200,00 €	7 200,00 €
	Switch	Switch: - min. 16ks RJ-45 portov - min. 1Gbit prenosová rýchlosť - možnosť umiestniť do racku - prepínacia kapacita min. 32 Gb/s	1	ks	80,00 €	80,00 €
	Access point	Prístupový bod: - rýchlosť WiFi prenosu min. 1300 Mb/s - prenosová rýchlosť LAN portov min. 1 Gbit - štandardy min: 802.11a (5GHz), 802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), 802.11n, 802.11ac - možnosť napájania pomocou PoE	1	ks	140,00 €	140,00 €
	AV + inštalčná kabeľáž	audio, video, dátová, napájacia kabeľáž	1	set	1 800,00 €	1 800,00 €
	Elektroinštalácia	Kompletná kabeľáž a elektroinštalácia v priestore, zásuvky, vyvedenie kabeľáže na svietidlá, rozvádzač	1	set	8 500,00 €	8 500,00 €
	Revízie, licencie a certifikácie	Revízia zapojenia techniky a jej korektný chod, licencie na spustenie aplikácií a OS.	1	set	1 500,00 €	1 500,00 €
	Spolu bez DPH					42 050,00 €
	DPH 23%					9 671,50 €
	Spolu s DPH					51 721,50 €

Ing. Samuel Steinhübel, COMCRAFT, s.r.o.

